2022年８月９日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 企 画 管 理 本 部 長  濵田 季教

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、タイに Bright & Better Co., Ltd.を設立するとともに、同社を連結子会社化いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

 当社グループは、AG NET PTE.LTD.（シンガポール）、JASTEC(THAILAND) CO., LTD.（タイ）及び Virtual

Calibre グループ（マレーシア）を中心に ASEAN地域でビジネスを展開しております。ASEAN地域は、今

後も引き続き高い成長率と消費市場としての中間層の拡大が期待でき、市場としての可能性は高いもの

と考えております。

子会社設立の目的としましては、①ERP導入等コンサルティングの専門的集団として ASEAN周辺地域の

スピード感ある広域展開及び事業拡大、②更なる商材・サービス拡大及びそのための次世代人材育成、

③新規事業創出のための戦略投資の推進等を主なものと考えており、当子会社の設立により、当社グル

ープの一層のグローバル展開を加速してまいります。

２．設立する子会社の概要

（１） 名 称 Bright & Better Co., Ltd.

（２） 所 在 地
9,G Tower Grand Rama 9, Common Ground 29th Floor, Room No. E07,

Rama 9 Road, HuayKwang, Bangkok 10310

（３） 代表者の役職・氏名 Managing Director 岩崎 洋

（４） 事 業 内 容
パッケージソフトの開発・販売・導入支援及びソフトウェアの受

託開発

（５） 資 本 金 ２百万タイバーツ（約７.５百万円）

（６） 設 立 年 月 日 2022年６月 16日（同社の連結子会社化は 2022年８月１日）

（７） 決 算 期 12月 31日

（８） 出 資 比 率 当社 48.90%

３．今後の見通し

本件により、中長期的には当社グループの業績及び企業価値の向上に資するものと考えておりますが、

2023 年３月期の当社連結業績に与える影響につきましては現在精査中であり、今後の進展によって公表

すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上